2" - Ficam procedidas as seguintes alterações em Anexos da Lei n' 
1.821, de 27 de abril de 1999: 

1 - extinção do Padrão 02 e readequação do Padrão 03 da Tabela "A-1" 
de Vencimentos do Quadro Geral, fixando-se como vencimento inicial o valor de R$ 
1.186,88 (um mil cento e oitenta e seis reais e oitenta e oito centavos); 

11 - extinção, reclassificação, transformação e criação de funções 
gratificadas 

111 - alteração de denominação dos seguintes cargos de provimento 

de Analista de Sistemas (I, 1-1 e 111) para Analista em Tecnologia da